2013 年 10 月 29 日

各      位

会 社 名 王子ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 進藤 清貴

（コード番号 3861 東証）

問合せ先 常務グループ経営委員

 コーポレートガバナンス本部

     副本部長 武田 芳明

（TEL．03－3563－1111）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2013 年５月 15 日に公表いたしました 2014 年３月期第２四半期累計期

間（2013 年４月１日～2013 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．連結業績予想の修正

2014 年３月期第２四半期累計期間（2013 年４月１日～2013 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 　　円　銭

前回発表予想（Ａ） 660,000 26,000 24,000 12,000 12.15

今回修正予想（Ｂ） 642,600 26,500 31,500 15,900 16.10

増　 減 　額（Ｂ-Ａ) △ 17,400 500 7,500 3,900

増　 減 　率（％） △ 2.6 1.9 31.3 32.5

（ご参考）前年同期実績
（2013年３月期
　第２四半期累計期間）

604,662 21,893 17,045 8,421 8.53

２．修正の理由

海外事業の好調やコスト削減を推し進めたことに加え、為替影響により営業外収益が増加したことに

より、営業利益、経常利益および当期純利益とも前回予想を上回る見通しとなりました。

なお、2014 年３月期通期の連結業績予想につきましては、現在集計中であり、変更が生じる場合には、

2013 年 11 月１日に予定しております 2014 年３月期第２四半期連結決算発表時にお知らせいたします。

(注) 本資料に記載されている業績予想に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて

作成したものであり、実際の業績は今後種々の要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上